ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
«15» июля 2021 г.                                                                                         № 8
«О внесении изменений в решение избирательной комиссии городского поселения «Карымское» от 29 июня 2021 года № 1 «Об утверждении перечня документов, необходимых при выдвижении кандидата, в том числе в составе списка кандидатов, на выборах депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва
19 сентября 2021 года»

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Забайкальского края от 06 октября 2020 года № 77/462 – 3 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Забайкальского края от 7 июня 2019 года № 16/177 – 3  « Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов, открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов, избирательных объединений при проведении муниципальных выборов в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Карымское»,

р е ш и л а :

         1. Внести изменения в решение избирательной комиссии городского поселения «Карымское» от 29 июня 2021 года № 1 «Об утверждении перечня документов, необходимых при выдвижении кандидата, в том числе в составе списка кандидатов, на выборах депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года», подпункт 1.6 пункта 1 читать в следующей редакции: «сведения об открытии специального избирательного счета кандидата, копию договора банковского счета, заверенную кредитной организацией и первый финансовый отчет – одновременно с представлением в соответствующую избирательную комиссию документов, необходимых для регистрации кандидата, списка кандидатов, при этом в отчет включаются сведения по состоянию на дату, которая не более чем на пять дней предшествует дате сдачи отчета».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского поселения «Карымское» в разделе сайта «Избирательная комиссия городского поселения «Карымское» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии А.Е. Сивакову.

Председатель
избирательной комиссии		  _____________                   А.Е. Сивакова

Секретарь
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии 	            _____________	                  Е.Л. Троценко